关于征订高二年级学业水平测试（必修科目）

调研试卷的通知

各辖市（区）教研室、有关中学教导处：

根据江苏省教育厅的安排，2009年4月上旬将进行全省高二年级学业水平测试（必修科目），结合各中学的要求，经研究定于09年3月中旬进行“高二学业水平测试（必修科目）”调研测试，请使用常州市教育教研室提供的调研试卷学校，按要求填写征订单，并与2009年3月1日前将征订单回执寄给常州市教育教研室陈杏英。

                              常州市教育教研室

                              2009年2月20日

高二年级学业水平测试（必修科目）调研试卷征订单回执

学校：                                  （请盖章）

联系人：                    联系人电话：

	学科
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	试卷

数量